SỞ Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN QUẬN GÒ VẤP

Số:         /TM-BVGV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Quận Gò Vấp có nhu cầu tham khảo giá để xây dựng giá dự toán gói thầu “Sửa chữa ống thoát khói của máy phát điện” tại bệnh viện.
 	Kính mời các công ty, các đơn vị, các nhà cung cấp có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ nêu trên, xin mời đến bệnh viện khảo sát và gửi báo giá dự toán.
     1/ Thông tin nhận báo giá như sau:
  - Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ “Sửa chữa ống thoát khói của máy phát điện” cho Bệnh viện Quận Gò Vấp.
- Phạm vi cung cấp: yêu cầu chi tiết theo Phụ lục 1 và Phụ lục 2 (đính kèm).
- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
- Địa điểm thực hiện: 641 Quang Trung, Phường 11 Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh.
- Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí theo luật định.
- Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 12 giờ 00 ngày        /        / 2024
- Thông tin nhận hồ sơ chào giá:
+ Đơn vị: Bộ phận HCQT - Bệnh viện Quận Gò Vấp / Điện thoại: 028.39964003
+ Địa chỉ: 641 Quang Trung, Phường 11, Quận Gò Vấp, Tp.HCM.
+ Nơi nhận báo giá: Bộ phận văn thư (tầng 3 – khu nhà A)
[bookmark: _GoBack]      2/ Hồ sơ chào giá bao gồm:
· Thư chào giá của đơn vị tham gia (do đại diện hợp pháp ký tên và đóng dấu).
· Giấy đăng ký hoạt động kinh doanh.
· Hồ sơ năng lực (nếu có).
· Bảng báo giá ghi rõ chi tiết, thời gian thực hiện và hiệu lực báo giá.
· Hồ sơ chào giá được bỏ vào phong bì và dán kín, bên ngoài phòng bì ghi tên công ty tham gia và tên gói dịch vụ “Sửa chữa ống thoát khói của máy phát điện”.
   Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty, nhà cung cấp.
		Trân trọng!

         Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT;TCCB-HCQT.
(CTD).
	GIÁM ĐỐC

Trần Phủ Mạnh Siêu

	SỞ Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN QUẬN GÒ VẤP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ
(Đính kèm theo Thư mời chào giá số         /TM-BVGV ngày       tháng       năm 2024
của Bệnh viện Quận Gò Vấp)

Yêu cầu thực hiện Sửa chữa ống thoát khói của máy phát điện, nội dung chi tiết như sau:

	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Ống D220 dày 3mm
	Mét
	3

	2
	Co ống D220 dày 3mm
	Cái
	2

	3
	Giá đỡ + cùm ống D220
	Bộ
	2

	4
	Ống vát xéo che mưa + lưới chắn côn trùng
	Cái
	1

	5
	Ống lấy khí thải D90 có nắp che
	Cái
	2

	6
	Chi phí vận chuyển, thi công, giàn giáo, vật tư phụ…
	Gói
	1

      Đề nghị:
- Nhà thầu chào giá đã bao gồm thuế GTGT.
- Giá chào bao gồm các thiết bị nêu trên, chi phí vận chuyển đến bệnh viện, chi phí nhân công thực hiện và các chi phí khác.

PHỤ LỤC 2

CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Quận Gò Vấp
 Địa chỉ: 641 Quang Trung, Phường 11, Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh
Theo thư mời chào giá số          /TM-BVGV ngày        /       /2024 của Bệnh viện Quận Gò Vấp, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	[bookmark: _Hlk154718781]STT
	Danh mục hàng hóa
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	…

	Tổng cộng

[bookmark: _Hlk155296025]- Nhà thầu chào giá bao gồm thuế VAT
- Giá chào bao gồm thiết bị nêu trên, vật tư phụ kiện đi kèm để lắp đặt hoàn chỉnh, nhân công thực hiện và chi phí vận chuyển đến BV.
- Dự kiến thời gian thực hiện gói thầu.
- Hiệu lực của báo giá.

	Ngày … tháng …. năm 2024
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)